J. Wolfgang HAYDT'S 115. *Prospekte und Pläne der Länder, Küsten und Inſeln der Ostindischen Compagnie* Wilhelmsdorf anno 1744. fol. long. 2. Vol. Pretiosū neque valide noto opere continentur icones pictoriæ arborum nobiliorum Indiæ orientalis: cum descriptione & utilitate œconomica ejusque, in Java potissimum insula & Ceylania nascentis.

§. MCCCXCV. *Germani.*

J. Christophori RIEGER *Introductio in historiam rerum naturalium & arte factarum*, &c. Haag. T. I. anno 1743. T. II. anno 1744. 4°.*. Inter medicamenta simplicia hic etiam plantæ occurrunt, suis cum medicatis viribus, & descriptione.

Dispensatorium Regionis & Electorale Borussiae Brandenburgicæ, pro terra Silesiæ Uratistav. anno 1744. fol.

Antonii Martini Friderici BOEHMER *Casus matrona largissimo Opii usu per plures annos tractate* Hall. anno 1744. 4°.*. Hysterica totis 19. annis drachmam unam opii in diem adsumsit.

J. LUTHER

J. LUTHER v. GARBFELD *De Tabaci usu & abusu* Argentor. 1744. 4°.

J. Christianus SEYFFERT *De Fungis* Jen. anno 1744. 4°.*. Amabat hanc plantarum classē, & multos delineaverat, quorum aliqui sunt inter nostros. Eorum molitur novam divisionem & nova genera, valde a LINNÆANIS abhorrentia, ut Agaricella & Agaricelloides, fere mea, cum aliis nominibus. Ea desinit, & in ipsa certe re versatus est.

Wigandī KÄHLER *Vita Emerici CORDI* Rinteln. anno 1744. 4°.*

Janus LONG *De venenū & antidotū* Leid. anno 1744. etiam ad venena vegetabilia.

J. Gottfried SCHULZE *De masticatione foliorum Tabaci* anno 1744. 4°.*, præfide JUNKERO. Ad scorbutum & varia mala eum morem commendat.

In *Commercio Literario Norico* anno 1744. Cl. DORDERLEIN ægrorum ex Solani furiosi usu sanationem descripsit.

In hebđ. 32. vita VOLCAMERI.

§. MCCCXCVI. J. Bapt. Morandi.

J. Baptista MORANDI *Historia medico-practica plantarum, quæ ad medicinam pertinent*, Mediolan. anno 1744. fol.* recusa anno 1761. fol. nihil mutata *Comm. Lips.* Icones omnium plantarum, in medicina receptarum, neque optime, neque malæ tamen; descriptio, locus natalis, tum virium medicarum indicatio. Tabulæ 68. plantæ circa 800.

Lites aliquæ MORANDUM inter & J. C. CANNI secute sunt. Prius opusculum hujus critici ignoro, sed audio titulum fuisse *osservazioni apologetiche* 1744. Respondit MORANDUS *risposta a confirmare la sue osservazioni intorno al synonimo alfabetico delle Erbe usitate nell' antidotario Milanese* Milano anno 1744. 8°. Respondit iterum J. CÆSAR CANNI *in confirmazione per dimostrare gli errori del MORANDI nella risposta*.